关于举办第四届教职工“健安杯”乒乓球比赛的通知

各分工会：

为了全面贯彻落实科学发展观，弘扬国球风彩，推动我校群众健身运动蓬勃发展，使广大教职工以饱满的热情、健康的体魄投身到学校改革发展和全面实现“十二五”规划等各项事业中，经研究，定于2012年10月9日-10月15日举办第四届教职工“健安杯”乒乓球比赛，参赛队以各分工会为组织单位务必于2012年9月21日（星期五上午）前将参赛队员及领队名单（分工会主席兼任）报于校工会，9月25日（星期二）下午三点，各领队到工会“职工之家”抽签，具体竞赛规程及报名表见附件。

附件1.第四届教职工“健安杯”乒乓球竞赛规程

附件2.第四届教职工“健安杯”乒乓球比赛报名表

附件1
第四届教职工“健安杯”

乒乓球竞赛规程

一、组织委员会

名誉主任：      杨怀恩   郭泽光

主任：          刘玉平

执行副主任：    骈永富   李健康   庾彬   蔺  哲   王东升

竞赛委员会主任：李留海

成员 ：         李煜彬   程红  杜丽贞

仲裁委员会：    蔺哲    申勇   王保忠   闫燕明  王东升

二、主办单位
山西财经大学工会委员会
三、承办、协办单位
承办单位：山西财经大学教职工乒乓球协会

协办单位：山西财经大学学生乒乓球协会  体育学院  离退休人员工作处
四、参赛单位：各分工会、直属小组及个人会员

五、竞赛项目

男女混合团体

男子单打

女子单打

六、参赛办法

1．以各分工会、直属小组为单位组队参赛，参赛队员必须是本校工会会员。

2．每队限报领队一名（由分工会主席兼任）

团体赛队员：至少五名（可兼报单打），其中女队员至少两名

男子单打：限报三名

女子单打：限报三名

七、竞赛办法
本次比赛采用国家体育总局审定的最新乒乓球竞赛规则。

（一）团体赛

1．比赛分两阶段进行，第一阶段采取小组循环赛，每小组出线两队，第二阶段采取单淘汰赛加附加赛的形式决出1-6名。

2．本次团体赛为男女混合竞赛，采取五场三胜制，每场比赛五局三胜制，每局比赛11分制。

3．参赛队必须由5名队员，其中女队员至少两名，每名队员出场次数不得多于两场，比赛前由双方领队将本队运动员排序表交给裁判员

A队：男单、女单、混双、男双、男单

B队：男单、女单、混双、男双、男单

 4．队员出场次序为

第1场：    男单

第2场：    女单

第3场：    混双

第4场：    男双

第5场：    男单
（二）男女单打

比赛分两阶段进行，第一阶段采取分区单淘汰，每场比赛五局三胜制，每区出线一名；第二阶段采取单淘汰赛加附加赛的形式决出1-6名，每场比赛七局四胜制。

八、奖励办法

本次比赛取前八名，第一名为一等奖，第二、三名为二等奖，第四、五、六名为三等奖，第七、八名为优秀奖分别给予一定的物质和精神奖励，另设若干优秀组织奖等。

九、注意事项

1．各参赛队自备球拍，参赛队员需穿运动服、运动鞋。

2．迟到15分钟，按弃权论。

3. 参加单打运动员无论何时弃权，将取消其之前取得的全部单打成绩，由后续名次的运动员续补。

4. 注意安全（各领队对本参赛队员安全负总责）和赛场纪律。

5. 未尽事宜，另行通知。
5．本规程解释权归校工会

                        校工会委员会
第四届教职工“健安杯”乒乓球比赛组委会

2012年9月15日
附件2

2012山西财经大学教工乒乓球比赛报名表

	领队姓名（必填）
	联系方式（必填）

	手机：

报名工会：                      公  章

	团体赛

队员
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	男子单打

	——
	——
	——
	——

	女子单打

	——
	——
	——
	——

注：1．此表复印有效，但必须加盖公章。
2．领队姓名及联系方式为必填项目，不填此两项者，视同弃报。

3．报团体赛的队员可兼报单打。

4．本表须加盖公章后交到校工会，通过电子政务系统传递无效。